
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2010 წლის 25 ნოემბერი  

  

    

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    30303030    

    

გვანცა ხილაძისათვის ტბელ აბუსერისძის სახელობის სტიპენდიის გვანცა ხილაძისათვის ტბელ აბუსერისძის სახელობის სტიპენდიის გვანცა ხილაძისათვის ტბელ აბუსერისძის სახელობის სტიპენდიის გვანცა ხილაძისათვის ტბელ აბუსერისძის სახელობის სტიპენდიის     

მინიჭების შესახებმინიჭების შესახებმინიჭების შესახებმინიჭების შესახებ    

    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,  

43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტისა და ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის წარჩინებულ სტუდენტთა სახელობითი სტიპენდიის მიმნიჭებელი 

კომისიის გადაწყვეტილების (2010 წლის 17 ნოემბრის სხდომის ოქმი  №1) 

საფუძველზე 

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტის აკადემიური სიმღერის 

სპეციალობის II კურსის სტუდენტს გვანცა ხილაძეს მიენიჭოს ტბელ აბუსერისძის 

სახელობის  სტიპენდია.  

 

         2. დადგენილება დასამტკიცებლად გადაეგზავნოს ბათუმის ხელოვნების 

სასწავლო უნივერსიტეტის წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

    

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 


